MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 32, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022

Concessão de auxílio financeiro para apoio às a1vidades discentes
(Recursos PROAP/CAPES) (Edital PPGBN 19/2022)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria UNILA nº 2021/326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital PRPPG 23/2022, que trata do PROAP-CAPES, bem como o Edital PPGBN 19/2022, que normatiza o uso de tais recursos no âmbito do
PPGBN, torna público, pelo presente Edital, análise das propostas para concessão de auxílio financeiro para apoio a atividades discentes submetidas entre
22/10 e 30/11/2022.

MATRÍCULA SITUAÇÃO

2021101000001250 SOLICITAÇÃO DE RECURSO NÃO ATENDIDA (não atende ao item 4.2. do Edital PPGBN 19/2022)

2021101000001213 SOLICITAÇÃO DE RECURSO NÃO ATENDIDA (não atende ao item 1.4. do Edital PPGBN 19/2022)

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 32/2022/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 220, de 06 de Dezembro de 2022.